
Qualität – Beratung – Gute Preise

*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Ab-
bildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten 
Preise inkl. MwSt. gültig vom 11.01. bis 21.03.2020.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Bei uns haben Sie die Wahl:Bei uns haben Sie die Wahl: Bonuspunkte oder Payback-Punkte!  
Sie sparen garantiert! (ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!
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Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !

(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

Rezepte ganz einfachRezepte ganz einfach
per App vorbestellen!per App vorbestellen!

805-098

Fenihydrocort®

15 g Creme | Wirkstoff: Hydrocortison | 
PZN: 10796968 | AVP € 8,63 | 
Grundpreis € 56,60/100 g

 **

Aktionspreis 	 € 6,89
Sie sparen 20%

DHU Rhus Comp. Gel

50 g Gel | PZN 15528824 | 
Grundpreis € 15,98/100 g

bei rheumatischen Gelenkschmerzen **

NUXE® Reve de Miel 
beruhigender Gesichtsbalsam 

Kennenlernpreis € 11,99
30 ml Creme | PZN: 06680881 | 
Grundpreis € 39,97/100 ml

 **

Faktu Lind Salbe 
mit Hamamelis

25 g Salbe | Wirkstoff:Hamamelis-Blätter-, 
-Zweige-Frischdestillat | 
PZN: 01132407 | AVP € 12,49 | 
Grundpreis € 49,96/100 g

bei Hämorrhoiden **

Aktionspreis 	 € 9,99
Sie sparen 20%

Naratriptan ratio® 
Migräne

Aktionspreis 	 €  5,99
Sie sparen 22% 
2 St Filmtabletten | Wirkstoffe: Nara-
triptan | PZN 09321616 |  AVP € 7,65 | 
Grundpreis € 3,65/St

akute Behandlung von Migräneanfällen 
mit oder ohne Aura**,***

Talcid® 

Aktionspreis 	 € 12,00
Sie sparen 	 €   2,71
50 St Kautabletten | Wirkstoff: Hydro-
talcid 500 mg | PZN: 02530498 | 
AVP € 14,71 | Grundpreis € 0,29/St

gegen Sodbrennen und säurebedingte 
Magenbeschwerden **

Aktionspreis €  6,99



Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen	

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt 
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen und sparen!
Vom 11.01. bis 21.03.2020
Pro Person nur ein Coupon

*ausgenommen verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Sonderangebote

Aktionspreis je € 27,75

Laryngomedin® N 

45 g Spray | Wirkstoff: Hexamidindiisetio-
nat 1 mg/ 1 g | PZN: 04856034 | 
AVP € 16,79 | Grundpreis € 37,31/100 g

Orthomol Immun  

Aktionspreis 	 € 13,49
Sie sparen 20% 

Bronchicum® Tropfen

Aktionspreis 	 € 8,39
Sie sparen 30%
50 ml Tropfen | Wirkstoffe: Fluidextrakt 
aus Thymiankraut, Primelwurzeltinktur. Ent-
hält 27,7 % Alkohol (V/V) | PZN: 01852107 |  
AVP € 11,99 | Grundpreis € 18,49/100 ml

Bei Husten und akuter Bronchitis.**

Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2  | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Echinacea-ratiopharm®

100 mg

Aktionspreis 	 € 8,25
Sie sparen 30%
50 St Tabletten | Wirkstoff: Purpurson-
nenhutkraut-Trockenpresssaft (22-65:1)
100 mg  |  PZN: 03927157 | AVP € 11,79 | 
Grundpreis € 0,24/St

Zur Vorbeugung und Behandlung von 
Erkältungen und Atemwegsinfekten**

Gelomyrtol® forte 

Aktionspreis 	 € 8,52
Sie sparen 20% 
20 St Kapseln | Wirkstoff: Mischdestillat 
aus Eucalyptusöl, Apfelsinenschalenöl, Myr-
tenöl und Zitronenöl 300 mg  |
PZN 01479157 | AVP € 10,65 | 
Grundpreis € 0,52/St

Zur 
schleim-
lösenden 
Behandlung bei Bronchitis und 
Nasennebenhöhlenentzündung**

Bei Entzündung in Hals und Rachen.**

30 St alle Darreichungsformen | 
Aktion gilt für alle Orthomol Immun-
Darreichungsformen
  

Gegen Vorlage des Coupons 
5 € Rabatt beim Kauf 
einer Monatspackung!

Abwehr. Kräfte. Stärken **


